Daten importieran 2| x
: @ Vorgaben einlesen B Vorgaben speichern [ letrtes Importprotokell anzeigen
| Importdefinition ‘ Zuordnungen |
Quelle/Import Ziel
MitgliedID Zusatzfeld_01 -
Machname Zusatzfeld_02
Vorname Zusatzfeld_03
Zusatzfeld 02 hinzufiigen Zusatzfeld 04
Zusatzfeld_05
Zusatzfeld_06 i
Zusatzfeld_07 '
Zusatzfeld_08
Zusatzfeld_09
Zusatzfeld_10
Sepa_Datum_Mandats_Ref
Sepa_kz_ausfuehrung =
Conm—m Mamd—dn Bof
Zuordnungen
Quelle/Import Ziel
b MitgliedID MitgliedID
Machname MNachname
Vorname Vorname
Zusatzfeld_02 Zusatzfeld_02
Zuordn. entfernen | alle Zuordn. entfernen |
Import durchfiihren H Schliefen |

I kb= n2 11 Ancs Mimtrick DAm onEoA Chirmnanm mrr ]
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| Daten importieren [7 (=]

¢ & Vorgaben einlesen Bl Vorgaben speichern [ letztes Importprotokoll anzeigen

Importdefinition | Zuordnungen

Importdatei

Importdatei
L:\GewerkschaftenSPG4-Daten'\mandanten\2021-01-24 OVF Zusatz02.csv | & |

W Feldnamen in der ersten Zeile

Optionen

() Bestand neu einlesen {Achtung - vorhandene Mitglieder werden gelascht)
(@) Bestand erginzen / erweitern

() Bestand dndern (Mitglieds-Mr. muss zugeordnet werden)

[] neue Mitglieds-Nr. vergeben - beginnend bei 1 n |1 er-Spriingen

Irmport durchfiihren | ‘ Schliefen

Lothar 03.11.1956  Dietrich-Bon... 89584 Ehingen Herr m
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Daten importieren L3l x|
i@ Viorgaben einlesen Bl Vorgaben speichern [47 letrtes Importprotokoll anzeigen
Importdefinition | Zuordnungen
Quelle/Import Ziel
MitgliedID  Zusatzfeld_01 - |
Machname | Zusatzfeld_02
Vorname | Zusatzfeld_03
Zusatzfeld_o2 hinzufiigen | Zusatzfeld_04
_Zusatzfeld_[]S
| Zusatzfeld_06 A
| Zusatzfeld_07
| Zusatzfeld_08
_Zusatzfeld_[]g
Information [.x |
Es gab Fehler beim Importieren der Datei, der nicht naher spezifiziert -
Asardiia werden kann. Wollen Sie sich das Fehlerprotokoll ansehen?
Quelle) Ia
¥ Mitglie
Machname MNachname
Vorname Vorname
Zusatzfeld_02 Zusatzfeld_02
Zuordn. entfernen | alle Zuordn. entfernen l
Import durchfiihren | | SchlieBen |

.

Lothar 03.11.1956  Dietrich-Bon... 89584 Ehingen Herr m



Die Datenfelder der Betroffen sind geldscht
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0000000033
0000004363
0000000034
1000000035
0000000036

| 0000003675
| oonogoucar

0000000038
0000000039
1000000040
1000004370
0000004430
1000000041

| 0000003838
| 000004087

0000000043
0000000044
1000000043
0000004114

O

034
061
05t

061

082

093
082
10
080

01
083
0
061
06t
06t
05t
080
080
05t
060

033
0
0
092

109
109
A0

9

A9

112
109
A0
113

114
118
114
109
109
109
A9
112
103
109
103

a0
109
104
112

878 Land
8T8 Land
BT Land

8T8 Land

B78 Land

Flughafen
BTB Land
KV RN
s

878 Land
B8 Land
B8 Land
8T8 Land
878 Land
§78 Land
B8 Land
ovvs

ovvs

§78 Land
B8 Land

B78 Land
BT Land
B8 Land
Flighafen

hichele
Bigner
Abeck
Abrecht
Abrecht
Abrecht
Abrecht
Alrecht
Alja
Alpour
Aligaier
Akhut
Ak
Afauser
Akofer
Amann
Aasser
Arman
Amann
Amann
Amann
Armgnn
Amann
Ambach
Amend
Amico
Armrmer
Ammersin
Ammon
Anatca

Erwin
Hubert
Martin
Dk
Hans
Hardd
Jirgen
Raf
Manues
Rasoul
Lothar
Bemhard
Jirgen
Timo
Wemer
Afred
hga
Rudof
Birgitta
Guido
Walfgang
I
Blnkz
Thomas
Fabian
Nichele
Emst
Jochen
Jirgen
Halan

18.10.1971
16.08.1958
10.04.149
00.00.0000
11111044
00.00.0000
00.00.0000
16.06.1939
00.00.0000
2.12.19%
03.11.195%
30.03.1955
[4.04.1%6
00.00.0000
02.06.1961
13.10.1973
0.04.1976
03.07.1962
07.07.1%62
[4.04.15%
25.07.1951
15.01.1%1
26.06.1963
06.03.156
20.01.1%6
00.00.0000
17.03.1049
03.10.1973
20.05.1%1
12.04.1977

Erhardtstr, 10
Targ-Syrdn-Str.17
Am Rosenhag 15

Hisngar S8

Regilindweg 4

Heppstr, 72
Dietrch-Bonhoeffer-Str. 37
Tiegeleistr, 19

Tieker Sir. 26

Shemappelsr, 17
Hindenburgstr.24
Parker Pliz 30
Hirengass 11

ur Heerstr, 7
Panoramsty. 9
Kanst. Fefrenbachstr. L
Charottenstr. 36
Prinz-Eugen-Str. 38
Stenbruchweg 11
Heidung 6

Tolktackstr, 12
Bumenstr. 1
Werner-von-Siemens 21D
Freherr-vom-Stein 8

71083
73433
86709

79689

74189

72760
80564
67122
78032

364
79102
073
77
86605
88637
79848
804
78048
9792
68437

72260
73650
76351
7634

Herrenberg
flen
Megrsburg

Wauburg

Wensberg

Reutlngen

Ehingen

Al
Vilngen-Schwennl..

Wnenden
Freiburg

Stuttgart

Nahberg

HeBkrch
Lebertingen
Bonndarf
Vilngen-Schiennl..
Vilngen-Schwenni..
L

Neckargerach

Domstetten
Winterbach
Linkenheim
Neckartenzingen

0L.04.2009
0L.01.1997
01.08.1580
00.00.0000
0L.07.19M
00.00.0000
00.00.0000
0L.10.1964
00.00.0000
01.06.2015
01.01.1986
01.07.1996
01012018
00.00.0000
01.01.1989
nL0L.2001
0L.04.2009
01.08.1963
01.04.1963
01.06.1989
0L.03.19%
0L.01.2018
01012019
0L.0L.2001
01012014
00.00.0000
0L.01.1986
0L.03.2011
01011999
01.05.2016

00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
10.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
0.00.0000

00.00.0000
00.00.0000
L0
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
L1202
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000
00.00.0000

17032-7T844644

175324953 38

171121300341

16236 / 42060
07721/9912904

17195/178832

175711026392
07703/368
17720/21425

17443/3358
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07

07

07

07



